
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04.06.2020 № 4/1 

 

 

О результатах внешней проверки 

контрольно-счетной палатой Москвы 

отчета об исполнении бюджета 

муниципального округа Котловка за 

2019 год 

 

В соответствии со статьями 264.2, 264.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 36 Устава 

муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения 

Совета депутатов муниципального округа Котловка от 29 марта 2018 года 

№ 5/5 и частью 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

округе Котловка, утверждённого решением Совета депутатов 

муниципального округа Котловка от 08 октября 2013 года № 13/7,                              

Совет депутатов решил:  

 1. Принять информацию Контрольно-счетной палаты Москвы о 

результатах проведения проверки годового отчета об исполнении бюджета 

муниципального округа Котловка за 2019 год к сведению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа 

Котловка, депутата Совета депутатов муниципального  округа Котловка,                    

председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Котловка – Масленникова А. К. 
 

 

Глава муниципального  

округа Котловка    Г. И. Пчельников 


